

Karjaa-Pinjaisten Eläkkeensaajat ry.

VUOSIKERTOMUS 2017.

Katsaus toimintaan

Vuosi 2017 oli yhdistyksen 37. toimintavuosi. Yhdistyksen toiminta on noudatellut aikaisempaa toimintalinjaa. Uutena asiana toiminnassa oli Äitienpäiväjuhla.

Hankittiin myös Mikrofonit kokous käyttöön ja näin saatiin parannettua kokous kuuluvuutta.

Mikrofonien hankintaan saatiin liiton jakamaa Järjestöavustusta 400 euroa.

Sytytettiin Muistokynttilät Raaseporin junaturman uhreille.

Vastattiin Kymen piirin haasteeseen, Rajaniemen laiturin korjaukseen 30 euroa.

Järjestetty Yhdistyksen Arkistomateriaali.

Kokoukset

Sääntömääräinen Keväkokous pidettiin 29.3.2017. Liiton edustajana paikalla Mikko Suomalainen.

Hän ketoi SOTE uudistuksesta ja miltä tilanne näyttää tällä hetkellä

Sääntömääräinen Syyskokous pidettiin 29.11.2017. Liiton edustajana Petra Toivonen, hän kertoi sääntöuudistuksesta ja luennoi ”Hyvän elämän eväistä vanhenevalle väestölle”.

Perinteisesti sytytimme Muistokynttilät, vuoden aikana ajasta ikuisuuteen siirtyneille jäsenillemme.

Lauluryhmä ja Terttu Jokinen lauloivat poisnukkuneiden muistolle..

Hallitus

Hallitus kokoontui vuoden aikana varajäsenineen 11 kertaa , siihen kuuluivat vuonna 2017

Varsinaiset jäsenet

Leena Ruusunen	puheenjohtaja	
Timo Pääkkönen	varapuheenjohtaja	
Lasse Lindholm	sihteeri	1.1.-31.7.2017
Iiris Laaksonen	sihteeri	1.8.2017 lähtien
Brita Henriksson	taloudenhoitaja	
Maija Mäkelä	matkanvetäjä	
Airi Savolainen	emäntä	

Varajäsenet

Taisto Kurkisuo

Märtha Laine

Iiris Laaksonen

Toiminnantarkastajat 2017

Sirkka Ojala-Lönnroth ja Liisa Westin

varalla Oili Elomaa ja Juha Kaunismaa.

Edustukset.

Piirikokousedustajat 2017

Timo Pääkkönen ja Lasse Lindholm

varalla Maija Mäkelä ja Airi Savolainen

Leena Ruusunen on EKL:n Uudenmaan piiri ry:n puheenjohtaja.

Leena Ruusunen on EKL:n hallituksen varajäsen kaudelle 2017-2020.

Leena Ruusunen osallistui EKL:n Liittokokoukseen 14-15.6.2017 Lappeenrannassa.

Toiminta:

Perinteinen kerhopäivä on ollut maanantai ja juhlien järjestämispäivä keskiviikko, sovitettu Työväentalon aikatauluun.

Tiistaisin jatkuivat Uimahalli ja Keilailumatkat Tammisaareen.

Kesä sunnuntaisin pelattiin MÖlkkyä ja Betangia Saharan kentällä.

Kuljetukset eri tapahtumiin on tehty, joko linja-autolla tai kimpakyydein.

Yhdistyksellä on oma lauluryhmä Antero Tiaisen johtamana, sekä ohjelmaryhmä, jotka ovat järjestäneet tapahtumien ohjelman.

Yhdistyksessä tehtiin vuonna 2017 Vapaaehtoistoimintaa noin 765 tuntia.

Kuukausitapaamiset,

Kuukausitapaamisia oli vuoden aikana kuusi.

Vierailijoina tapaamisissa on ollut Mats Lagestram Raaseporin poliisista, Apteekkari Ann-Sofi Kolistaja Pohjan Apteekista, sekä Raaseporin Kaupunginjohtaja Ragnar Lundqvist.

Tapaamisissa on informoitu yhdistyksen tulevasta toiminnasta.

Keskimäärin 35 henkilöä on osallistunut kokouksiin.

Juhlat.

Kevätjuhlassa oli vieraana kansanedustaja Maarit Feldt-Ranta kertoen eduskuntakuulumisia.

Äitienpäiväjuhlassa juhlapuhe pastori Katri Grönroos ja huilunsoittoa kanttori Hanna Noro, Raaseporin suomalaisesta seurakunnasta, sekä Laaksokadun Päiväkodin lapsia laulamassa.

Joulujuhlassa kukitettiin pyöreitä vuosia, vuoden aikana täyttäneet yhdistyksen jäsenet.

Iloiset Iltapäivät

Järjestettiin kolme tapahtumaa Iloisen Iltapäivän merkeissä.

14.3 oli vieraana Leppävaaran Eläkkeensaajat.

27.9 Karjaa-Pohjan Eläkeläiset, Kiskon-, Hangon- ja Inkoon Eläkkeensaajat

15.11 Klaukkalan-, Nummelan-, Karkkilan Eläkkeensaajat ja IDO:n Eläkeläiset.

Risteilyt

Vuoden aikana on tehty kolme risteilyä.

Vierailut

Kyläilty, Kiskon-, Lohjan- ja Nummelan Eläkkeensaajien vieraina.

Muu toiminta.

8.3. Salon teatteri Harmony Sisters.

20-25.3. Hyvinvointi lomien tuettu loma Rajaniemessä (osallistui 33 henkilöä)

20.5. Kiilan yläasteen oppilaiden kanssa järjestettiin yhteiset iltamat Karjaan Työväentalolla.

18.6. Teatterimatka (Tankki täyteen) Turun Meri Masku.

9.8. Matka Orijärvelle Tanhumäen lavalle, Kiskon Eläkkeensaajat kutsuivat.

23.8. Perinteinen Syyskauden avaus Jogging-Teamin majalla.

29.9. EKL:n Uudenmaan Piirin Virkistyspäivä Kisakeskuksessa.

8.10. Sinivalkoisin sävelin konsertti Helsingin Kulttuuritalolla.

11.10. Seniorikarkelot Karjaan Palokunnantalolla.

Porvoonseudun Eläkkeensaajat 40-vuotta, käytiin Onnittelukäynnillä (Ruusunen ja Savolainen).

Koulutus.

Järjestötaidon peruskurssille ja Taloudenhoitaja kurssille on osallistunut Airi Savolainen.

Kotisivut kuntoon kurssit 1 ja 2 osallistunut Lasse Lindholm.

Talous.

Yhdistyksen jäsenmaksu 15 euroa.

Yhdistys kattaa toimintaansa jäsenmaksu-, juhla- ja arpajaistuloilla.

Matkat tehdään omakustannus hintaan.

Avustukset.

1 000 euroa Karjaa-Pohjan Säästöpankki säätiö.

200 euroa Raaseporin kaupunki.

400 euroa STEA.n avustus (EKL.n Järjestöavustus).

Jäsenmäärä.

31.12.2017 yhdistyksen jäsenmäärä oli 172.

Kiitoksenaika.

Yhdistyksellä on ollut paljon ja monenlaista toimintaa menneen vuoden aikana.

Kiitokset tästä toiminnasta kuuluu teille kaikille, te olette olleet mukana ja osallistuneet tapahtumiin. Yksinhän ei kukaan saa mitään aikaiseksi, mielekkääseen toimintaan tarvitaan toimiva yhteisö.

Muistakaa huolehtia myös itsestänne ja omasta jaksamisestanne, jos kaveri vierellä väsyy tuetaan häntä.

YHTEISTYÖ ON VOIMAA JA VIERIVÄ KIVIHÄN EI SAMMALOIDU.

HYVÄÄ TOIMINTAVUOTTA 2018

Karjaa-Pinjaisten Eläkkeensaajien Hallitus